
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U 

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. ) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr IW20/14 Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta 

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§1.
Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę 31 881,85 zł

w tym:

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 6060 -  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 125,00 zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe

Zarządzenie Nr 271/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 grudnia 2015 roku

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 37,78 zł

§ 4 0 1 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7 549,79 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 152,71 zł

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 14,76 zł

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3 476,27 zł

§ 4520 -  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1 042,00 zł

§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł

Rozdział 80104 -  Przedszkola

§ 4 0 1 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 230,58 zł

§ 4 2 1 0 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 537,35 zł

§ 4260-Zakup energii o kwotę 913,12 zł

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 361,00 zł

Rozdział 80150 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4 2 1 0 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 976,68 zł

§ 4260 -  Zakup energii o kwotę 1 254,00 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 

Rozdział 85203 -  Ośrodki wsparcia

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 153,00 zł

§ 4220 -  Zakup środków żywności o kwotę 87,00 zł

Rozdział 85205 -  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 1 473,96 zł

Rozdział 85212 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§3110- Świadczenia społeczne o kwotę 5

Rozdział 85214 -  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§ 3110- Świadczenia społeczne o kwotę 

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej

§ 4 2 1 0 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę

§2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę 31

w tym:

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

§ 4260 -  Zakup energii o kwotę 3

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 

§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe o kwotę 

§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 

Rozdział 80104 -  Przedszkola

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

§ 4240 -  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 1

§ 4360 -  Zakup usług telekomunikacyjnych o kwotę 

§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe o kwotę 

§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę

§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

Rozdział 80113 -  Dowożenie uczniów do szkół

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1

Rozdział 80150 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

100.00 zł

220.00 zł 

624,85 zł

52,00 zł

881,85 zł

125,00 zł

801,31 zł 

460,70 zł

291.00 zł 

927,19 zł

717.01 zł 

99,39 zł 

23,67 zł

215.00 zł

798,81 zł 

737,35 zł 

441,51 zł 

38,56 zł

500.00 zł

220.00 zł 

304,28 zł 

272,08 zł

2.00 zł

161.00 zł

10.00 zł

048,50 zł 

dla dzieci 

szkołach



zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4240 -  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1 198,47

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 9,61

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 764,57

§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe o kwotę 4,03

Dział 852 -  Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 -  Domy pomocy społecznej

§ 4330-Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego o kwotę 1 828,00

Rozdział 85203 -  Ośrodki wsparcia

§ 4260 -  Zakup energii o kwotę 796,00

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 972,00

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 4,00

§ 4400 -  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 982,00

Rozdział 85205 -  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

§ 4210-Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 289,81

Rozdział 85212 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1 000,00

§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 4 100,00

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 660,00

§ 4 4 1 0 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 79,00

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

§3.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4- „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r”

Załącznika Nr 7 -"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r”

Nr 2 -"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 r” 

do niniejszego zarządzenia

§4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5. B U R M I S

■CJ,



< r
Załączn ik  N r 2  

do Z a rząd ze n ia  N r 2 7 1 /2 0 1 5  

Burm istrza M iasta  i G m iny S taszów  

z  dnia 3 0  grudnia 2 0 1 5  roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

§
Dotacje
ogółem

Wydatki na 
2015 r.

___________________________________________________ ___ zteS°:_________________ ______________________________________

Wydatki
bieżące

_________________________ ztfg°:_

W7ydatki
majątkowe

z te .___

Dział Rozdział

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

W'ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art 
5 ust 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wti jesienie 
w kładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Z tego 
W ydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w a rt 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 4 1 5 1 6 1 7 18

010 01095 2010 329 704,19 329 704,19 329 704,19 329 704,19 0,00

750 75011 2010 257 803,00 257 803,00 257 803,00 257 803,00 0,00

751 75101 2010 4 681,00 4 681,00 4 681,00 4 681,00 0,00 0,00

751 75107 2010 115 284,00 115 284,00 115 284,00 34 764,25 14 639,75 65 880,00 0,00

751 75108 2010 70 188,00 70 188,00 70 188,00 25 159,54 8 488,46 36 540,00 0,00

751 75110 2010 59 072,00 59 072,00 59 072,00 22 209,26 3 862,74 33 000,00 0,00

801 80101 2010 95 088,00 95 088,00 95 088,00 91 776,20 3 311,80 0,00

801 80110 2010 72 624,00 72 624,00 72 624,00 72 624,00 0,00

801 80150 2010 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00

851 85195 2010 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00

852 85203 2010 267 108,00 267 108,00 267 108,00 206 233,49 60 761,51 113,00 0,00

852 85212 2010 8 171 570,00 8 171 570,00 8 171 570,00 526 209,74 52 438,42 7 592 921,84 0,00

852 85213 2010 48 100,00 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00

852 85215 2010 11 100,00 11 100,00 11 100,00 217,00 10 883,00 0,00

852 85228 2010 54 915,00 54 915,00 54 915,00 47 262,00 7 471,00 182,00 0,00

852 85295 2010 5 094,00 5 094,00 5 094,00 4 094,00 1 000,00 0,00

Ogółem 9 563 346,19 9 563 346,19 9 563 346,19 1 128 416,28 691 098,27 3 311,80 7 740 519,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



n»

r
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 271/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 30 grudnia 2015 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.
w złotych

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy
Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źr.*

środki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub

2015(7+8+9+10) dochody własne 
j"st

kredyty 
i pożyczki

wymienione 
w a r t  5 u st 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

koordynująca
program

zadania pod 
refundację

2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 5 000,00 5 000,00 Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w 
Staszowie 94 612,00 94 612,00 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Budowa drogi Krzak Zagórze w 
Wiązownicy Dużej 33 000,00 33 000,00 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Pocieszka 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Budowa ulicy Maleniec w Staszowie 4 000,00 4 000,00 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Budowa ulicy Polnej w Staszowie 20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Wiśniowa 5 000,00 5 000,00 Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Kurozwęki 20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

9 600 60016 6050 Budowa ulicy Leśnej w Staszowie 5 000,00 5 000,00 Gmina Staszów

10 600 60016 6050
Budowa szlaku turystycznego łączącego 
osiedle Oględowska z terenami 
rekreacyjnymi „Zalew nad Czarną”

160 000,00 60 000,00 100 000,00 Gmina Staszów



11 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej Podmaleniec 20 000,00 15 000,00 5 000,00 Gmina Staszów

12 600 60016 6050
Przebudowa placu postojowego przy 
Przychodni podstawowej opieki zdrowotnej 
w Kurozwękach z dostępem do drogi 
powiatowej nr 0828T

7 000,00 7 000,00 Gmina Staszów

13 600 60078 6050
Odbudowa dróg gminnych w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych 
2008-2011

3 000,00 3 000,00 Gmina Staszów

14 600 60078 6050

Przebudowa drogi gminnej w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych-ul 
Nasienna w Staszowie od kmO+136 do km 
0+272”

92 708,00 36 000,00 56 708,00 Gmina Staszów

15 600 60078 650
Przebudowa drogi gminnej w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych- nr 
003798T Dobra -  Pocieszka od km 0+000 
do km 0 + 990”

178 944,00 18 000,00 160 944,00 Gmina Staszów

16 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 003753T 
Kurozwęki nr 3 od km 0+000 do km 0+471 119 093,00 57 000,00 62 093,00 Gmina Staszów

17 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 003835T 
Wiązownica Duża-Granicznik od km 1+060 
do km 2+160

167 658,00 35 000,00 132 658,00 Gmina Staszów

18 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej ulicy 
Towarowej w Staszowie od km 0+797 do 
km 1+085

77 026,00 34 000,00 43 026,00 Gmina Staszów

19 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 003722T w 
Krzczonowicach od km 1+160 do km 
1+942

139 038,00 30 000,00 109 038,00 Gmina Staszów

20 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 003748T Nr 1 
w Niemścicach od km 0+000 do km 0+622 108 684,00 43 500,00 65 184,00 Gmina Staszów



21 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 037 
(385167T) ul. Źródlana w Staszowie od km 
0+000 do km 0+430

88 374,00 15 000,00 73 374,00 Gmina Staszów

22 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej Wola Osowa nr 
2 (stary nr 003770T) Nowy nr 385057T od 
km 0+000 do km 0+690

127 633,00 38 500,00 89 133,00 Gmina Staszów

Razem dział 600 1 525 770,00 628 612,00 100 000,00 0,00 X 797 158,00 0,00 X

23 750 75023 6050 Przebudowa budynku Gminy w Staszowie 39 875,00 39 875,00 Gmina Staszów

24 750 75023 6060 Komputeryzacja UMiG 59 125,00 59 125,00 Gmina Staszów

25 750 75095 6050
Budowa stron internetowych Gminy 
Staszów oraz jednostek organizacyjnych 
wraz z rozwojem świadczenia usług przez 
internet dla osób niepełnosprawnych

43 500,00 11 500,00 32 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 750 142 500,00 110 500,00 0,00 0,00 X 32 000,00 0,00 X

26 754 75412 6060 Zakup drabiny pożarniczej 3 492,00 3 492,00 Gmina Staszów

27 754 75412 6060 Zakup wentylatora oddymiającego 3 780,00 3 780,00 Gmina Staszów

Razem dział 754 7 272,00 7 272,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

28 801 80101 6050 Termomodemizacja budynków 
oświatowych na terenie Gminy Staszów 3 524,00 3 524,00 0,00 Gmina Staszów

29 801 80101 6050 Budowa zespołu boisk sportowych przy 
ZSPSPiPG w Czajkowie 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 801 53 524,00 53 524,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

30 900 90095 6010 Dokapitalizowanie PKS Spółka z o.o. 220 000,00 220 000,00 Gmina Staszów

31 900 90095 6050 Wykonanie placu zabaw w miejscowości 
Czernica -  Sołectwo Czernica 2 115,60 2 115,60 Gmina Staszów

32 900 90095 6050
Rewitalizacja ulicy Kościelnej w Staszowie 
-  opracowanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej

37 000,00 37 000,00 Gmina Staszów



33 900 90095 6050 Budowa infrastruktury technicznej w 
Staszowie na Osiedlu Małopolskie 20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

34 900 90095 6050 Wykup działki pod budowę świetlicy — 
sołectwo Poddębowiec 8 473,72 8 473,72 Gmina Staszów

35 900 90095 6050
Wykup działki pod plac zabaw i 
zagospodarowanie terenu pod plac zabaw — 
sołectwo Lenartowice

6 484,46 6 484,46 Gmina Staszów

36 900 90095 6050 Audyt energetyczny 38 000,00 38 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 900 332 073,78 332 073,78 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

37 926 92695 6050
Budowa boiska w ramach zadania Budowa 
boisk i zagospodarowania terenu wokół
boisk w Gaju Koniemłockim---- sołectwo
Gaj Koniermłocki

7 259,49 7 259,49 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

38 926 92695 6050
Dalsze zagospodarowanie terenu na 
działkach gminnych o nr ewid. 364/3 i 364/8 
(budowa boiska, placu zabaw) - sołectwo 
Wola Wiśniowska

23 000,00 23 000,00 Gmina Staszów

40 926 92695 Budowa boisk i zagospodarowanie terenu 
wokół boisk w Oględowie w tym: 79 541,00 28 973,00 0,00 0,00 0,00 50 568,00 Gmina Staszów

6057 Budowa boisk i zagospodarowanie terenu 
wokół boisk w Oględowie 50 568,00 50 568,00 Gmina Staszów

6059 Budowa boisk i zagospodarowanie terenu 
wokół boisk w Oględowie 28 973,00 28 973,00 0,00 Gmina Staszów

41 926 92695
Budowa ogólnodostępnego boiska 
sportowego i zaplecza rekreacyjnego w 
Jasieniu w tym:

122 152,00 54 017,00 0,00 0,00 0,00 68 135,00 Gmina Staszów

6057
Budowa ogólnodostępnego boiska 
sportowego i zaplecza rekreacyjnego w 
Jasieniu

68 135,00 68 135,00 Gmina Staszów

6059
Budowa ogólnodostępnego boiska 
sportowego i zaplecza rekreacyjnego w 
Jasieniu

54 017,00 54 017,00 Gmina Staszów

Razem dział 926 231 952,49 113 249,49 0,00 0,00 X 0,00 118 703,00 X

Ogółem wydatki 2 293 092,27 1 245 231,27 100 000,00 0,00 829 158,00 118 703,00 X


